



Edirnespor olağanüstü toplanamadı

Edirnespor'un dün yapılması planlanan Olağanüstü Seçimli Kongresi, çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle 15 Temmuz 2025 Salı gününe ertelendi.

s.4'te

Nehir dibindeki balık gözüktü

Edirne'den geçen Meriç ve Tunca nehirlerinin debileri geçen yılın aynı dönemine göre yarı yarıya azaldı. Suyun azlığı nedeniyle nehirlerde kum adacıkları oluştu. Özellikle Tunca Nehri'nin Tunca Köprüsü civarında nehir tabanındaki balık görülür hal aldı.



YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	3869	4240
Ata Lira	27755	29340
Çeyrek Lira Yeni	6810	7240
Çeyrek Lira Eski	6770	7195

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraclar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

9 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA Yıl:21 Sayı: 6038 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:5 TL.

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

'Aksal, CHP'lilerden özür dilemeli'

AK Partili Aksal'ın sözlerine CHP'lilerden tepki

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal'ın Keşan- Enez yolunun yapımıyla ilgili sözleri CHP'lileri kızdırdı. Aksal'ın "Siz bu ülkede çakılı çivisi olmayan CHP İl Genel Meclis Üyelerine bakmayın. Onlar konuşur biz yaparız" sözlerine cevap veren Edirne İl Genel Meclis Başkanı CHP'li Çiğdem Gegoğlu, yatırım programının CHP'li İl Genel Meclis üyelerinin oylarıyla karara bağlandığını belirterek, Aksal'ın CHP'li üyelerden özür dilemesi gerektiğini belirtti.

s.10'da

Geliri kız öğrencilere burs olacak

Edirne Belediyesi, tarımsal üretim faaliyetleri kapsamında Yıldırım Mahallesi Hıdırlık Mevki-i'nde yer alan ve mülkiyeti belediyeye ait olan arazide nohut hasadını tamamladı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, kuraklığa dayanıklı yapısıyla bilinen Azkan cinsi nohutların ekildiği bu alandan elde edilen gelirin, kız öğrencilere verilecek burs desteği projesine katkı sunacağını açıkladı.

Edirne futbolunun acı kaybı

Edirneli profesyonel kaleci ve antrenör 50 yaşındaki Mustafa Dönümcü, vefat etti. Evli ve bir çocuk babası Dönümcü'nün cenazesi dün Kırcaali'de düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı.

s.10'da

Başkan'dan Kırkpınar teşekkürü

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Belediyesi organizasyonu ile yapılan 664. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivalini büyük coşku ve gururla tamamladıklarını açıkladı. Gencan Akın, festivale destek veren tüm Edirnelilere, katılan misafirlere ve belediye çalışanlarına teşekkür etti.

s.9'da

Geliri kız öğrencilere burs olacak

Edirne Belediyesi, tarımsal üretim faaliyetleri kapsamında Yıldırım Mahallesi Hıdırlık Mevki-i'nde yer alan ve mülkiyeti belediyeye ait olan arazide nohut hasadını tamamladı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, kuraklığa dayanıklı yapısıyla bilinen Azkan cinsi nohutların ekildiği bu alandan elde edilen gelirin, kız öğrencilere verilecek burs desteği projesine katkı sunacağını açıkladı.

s.10'da

Edirneli pehlivanların gözü zirvede



664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde bir birincilik ve bir üçüncülük elde eden Edirneli pehlivanlar, lig güreşlerinde kürsü hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Sarayıçi Er Meydanı'ndaki güreşler sonrası bir günlük tatilin ardından antrenmanlara başlayan Edirne Belediyesi pehlivanları, 2025 CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi hazırlıklarına başladı. Günde çift antrenmanla müsabakalara hazırlanan pehlivanlar, kürsü hedefiyle çalışıyor.

Küçük orta büyük boyda güreşen pehlivanlardan Serkan Makas, Kırkpınar'ı verimli geçirdiklerini söyledi.

Ekip arkadaşlarının teşvik 2 boyunda şampiyon, deste küçük boyda da 3. olduğunu anımsatan Serkan, "Bu yıl çok iyi hazırlandık. Güzel bir kamp



sezonu geçirdik. Allah'ın izniyle istediklerimizi aldık. Hedeflerimiz büyük, çalışmalarımızı bırakmadık. CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi'nde hedeflerimiz var. Antrenmanlarımız bu doğrultuda devam ediyor." dedi.

Serkan Makas, Ordu Aybastı'da yapılacak güreşlerde arkadaşlarıyla birlikte boy atlamak istediklerini dile getirdi.

Kırkpınar'da deste küçük boyda 3. olan Teyfik Gültür de takvimde yer alan 4 lig güreşine de katılacaklarını belirtti.

Bu güreşlerden başarıyla dönmeyi amaçladıklarını ifade eden Teyfik, "Ekip olarak güzel şeyler başarmak istiyoruz. Kırkpınar'da seneye şampiyon olmayı hedefliyorum. Edirne'mizden en kısa sürede bir

başpehlivan çıkarmak istiyoruz." diye konuştu.

Teşvik 2 boyunda şampiyon olan Aydınca Gümüşdağ da lig güreşlerinde de şampiyon olup bir üst boya çıkmayı hedeflediğini aktardı. (aa)

Edirne son sırada yer aldı

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ yılın ocak-haziran döneminde 1 milyar 80 milyon 700 bin 550 dolarlık ihracata imza attı. Bölge ihracatının lideri 958 milyon 176 bin 490 dolarla Tekirdağ oldu. Kırklareli'nden 73 milyon 707 bin 750 dolar, Edirne'den 48 milyon 816 bin 310 dolarlık ihracat yapıldı.

Avrupa ve İstanbul'a yakınlığının yanı sıra deniz, demiryolu ve karayolu gibi lojistik imkanlarıyla yatırımcıların gözdesi haline gelen Trakya, ihracatta da ülke ekonomisi için önemli bir konumda yer alıyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen

bilgilere göre, Trakya'dan demir ve demir dışı metaller sektörü başta olmak üzere elektrik ve elektronik, kimyevi maddeler ve mamulleri, hububat ürünleri, tekstil, hazır giyim ve su ürünleri gibi ürünler ağırlıklı olarak ihraç edildi.

Bölge ihracatının lideri, 958 milyon 176 bin 490 dolarla Tekirdağ oldu. Kırklareli'nden 73 milyon 707 bin 750 dolar, Edirne'den de 48 milyon 816 bin 310 dolarlık ihracat yapıldı. Böylece Trakya'dan 1 milyar 80 milyon 700 bin 550 dolarlık dış satım yapıldı.

Söz konusu dönemde ihracat geçen yılın aynı dönemine göre Tekirdağ ve Edirne'de ar-

tarken, Kırklareli'nde düşüş gösterdi.

Tekirdağ'dan en fazla ihracat yapılan sektör 275 milyon 909 bin 40 dolarla demir ve demir dışı metaller olarak kayıtlara geçti. Bu sektörü sırasıyla elektrik ve elektronik ile kimyevi maddeler ve mamulleri izledi.

Kırklareli ve Edirne'den ise en fazla hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihraç edildi. Bu sektörde Kırklareli'nin ihracatı 27 milyon 535 bin 70 dolar, Edirne'nin ihracatı ise 18 milyon 279 bin 500 dolar olarak gerçekleşti.

Bu dönemde Tekirdağ ve Kırklareli en çok Almanya'ya, Edirne ise Bosna Hersek'e dış satım yaptı.

Almanya'ya Tekirdağ'dan 163 milyon 511 bin 530 dolar, Kırklareli'nden 13 milyon 778 bin 470 dolarlık ürün gönderilirken, Edirne'den de Bosna Hersek'e yapılan dış satımın tutarı 10 milyon 212 bin 360 dolar oldu. (aa)



Dikkat elektrik kesintisi var!

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAS) Edirne İl Müdürlüğü, Edirne'de enerji nakil bakım onarım çalışması nedeniyle planlı elektrik kesintisi yapılacağını duyurdu. 9-10 Temmuz tarihlerinde 4- 8 saat süreyle yapılacak elektrik kesintisinden Karaağaç Kumtepe mevkii, Nişancıpaşa, Medrese Alibey, Fatih ve Kocasinan mahalleleri etkilenecek.

TREDAS'tan yapılan açıklamaya göre 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü 10.00- 14.00 saatleri arasında 4 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesintiden Karaağaç Mahallesinin; Kum Tepeler Bahçelikler Mevkii etkilenecek.

10 Temmuz 2025 Perşembe günü 9.30-15.30 saatleri arasında 6 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesintiden etkilenecek yerler şöyle:

Nişancıpaşa mahallesi Çokalca sokak, H.Emin Sokak, Kurtuluş sokak, Sirkeci Sokak, Buçuktepe Mezarlık sokak, Kuyumcu Yeni Yol Sokak, Kuyumcu Bayırı Sokak Çokalca Cami sokak ve civarı.

10 Temmuz 2025 Perşembe günü 9.00-17.00 saatleri arasında 8 saat süreli elektrik kesintisinden

Medrese Alibey Mahallesinin; Kemal Köprülü Sokak, Alibey Sokak, 1. Helvacı Baba Sokakları etkilenecek.

10 Temmuz 2025 Perşembe günü 9.30-13.30 saatleri arasında 4 saat süreyle yapılacak elektrik kesintisinden etkilenecek yerler şöyle:

Fatih Mahallesinin; Muammer Aksoy Caddesi, Prof. Mim Kemal Öke Sokak, Ressam Soner Tuna Sokak, Ahmet Yıldız Sokak, Tahsin Şipka Caddesi, Barbaros Sokak, 70 ve 71 Sokaklar, Burhan Işıkseren Caddesi, Nazmi Altıg Sokak, 62 Sokak, Alpaslan Yalkın Caddesi, Kocasinan Mahallesinin; Muammer Aksoy Caddesi.

Haber Merkezi

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
03:41	05:41	13:24	17:24	20:57	22:48

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 9 TEMMUZ 2025 Sayı:6038

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -

Resmi ilanlar Sütun cm:140 TL. - Zayıf ilan 200 TL.

Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

EDİRNE HAYAT ECZANESİ

İSTASYON MAH.GELİNCİK SOK. NO:12 EDİRNE
02842253175

GÜNEŞİM ECZANESİ

ŞÜKRUPAŞA MAH. ABDİ İPEKÇİ CAD. TUNASU APT. NO:11/14
ÖZGÜR ÇOCUKLAR PARKI KARŞISI EDİRNE
02843363636

MERCAN ECZANESİ

MİTHATPAŞA MAH.LONDRA ASFALTI NO:25/B
02842147292

Ahmet ACAROĞLU



BASINDAN SEÇMELER TÜRK MEN

Yeniden ve kuvvetle, göğsümü şişirerek bir daha haykırıyorum:

Biz Türk'üz, var mı bir diyeceğiniz?

-Kim sen?

-Türk men.

Dört kelimelik bu karşılıklı konuşmanın anlamı şöyle? “

-Kimsin? -Türk'üm.”

Aziz okuyucular, sizce bu karşılıklı konuşma nerede ve ne zaman geçiyor? 20. yüzyılda İstanbul'da, Selanik'te, İzmir'de, Ankara'da, Bakü'de olabilir mi? Veya günümüzde Türkiye'de geçmiş olabilir mi? Belki de 19. yüzyılda geçmiştir.

Neyse sizi fazla düşündürtme-yeyim. Bu konuşma, 11. yüzyılda **Dîvânü Lugâtî't-Türk**'te geçiyor. Kâşgarlı Mahmut, Türklerle ilgili bir kutsi hadisi, Türklerin özelliklerini ve bir şiiri aktardıktan sonra, 11. yüzyılda iki Türk karşılaştığı zaman birbirleriyle böyle konuştuğunu bize bildiriyor. Metnin ilgili bölümünü 2014'teki Türk Dil Kurumu yayınından aynen veriyorum (s. 151).

... Ne var ki biz daha önce Türk'ün Allah tarafından verilmiş bir isim olduğunu söylemiştik. Bize şeyh, imam ve zahid Huseyn bin Xalef el-Kâşgarî haber verdi

ve kendisine de İbnü'l-Garqî'nin haber verdiğini söyledi. Ona da âhir zaman hakkında yazdığı kitabında İbni Ebi'd-Dünyâ diye tanıyan şeyh Ebû Bekr el-Muğîd el-Cercerânî, Allah'ın elçisine (s.a.) isnat ederek anlatmış. (Peygamber) dedi ki: Allah (c.a.) diyor ki: 'benim bir ordum vardır; onları Türk diye adlandırdım ve doğuya yerleştirdim. Bir kavme kızdığım zaman onları (Türkleri) onlara musallat ederim.' Bu, diğer bütün insanlara karşı, onlar için bir üstünlüktür. Çünkü onların adını bizzat O (c.a.) vermiş; onları en yüce ve yeryüzünde havası en güzel yere yerleştirmiş; onları kendi ordusu olarak adlandırmıştır. Bunun yanında onlar; güzellik, tatlılık, aydın yüzlülük, edep, yaşlılara hürmet ve riayet, ahde vefa, alçak gönüllülük, yiğitlik ve daha sayılamayacak birçok meziyeti hak etmişlerdir. Şiir: Kaçan körse anı Türk / Bodun ayağa anıy aydaçı / Muğar tегir ulugluk / Munda naru keslinür. Bir adamı överek diyor ki: Türk taifeleri onu görünce der ki: 'Büyüklik

ve yücelik buna yakışır, bundan sonra (yücelik) kesilir.' Onlardan biri için de Türk denir; hepsi için de. 'Kimsin?' anlamında kim sen denir; 'Türküm' anlamında Türk men diye cevap verilir. Türk süsi atlandı denir; 'Türk ordusu (ata) bindi' demektir.”

Hani bazıları Türk kavramının, milletimizin kendisini Türk olarak adlandırmasının Cumhuriyet'le birlikte doğduğunu sanıyor ya işte bu yanlış bilgiye karşı yazıya böyle başladım.

Aslında 6. yüzyıldaki Gök-türklerden bugüne kesintisiz olarak biz kendimize Türk diyoruz. 1897'de Mehmet Emin Yurdakul ünlü şiirine **“Ben bir Türk'üm, dinim, cinsim uludur.”** diye başlıyordu. Atatürk 1933'teki konuşmasını **“Ne mutlum Türk'üm diyene!”** cümlesiyle bitiriyordu. Şu sözler de Atatürk'ündür: **“Türk milleti çalışkandır, Türk milleti zekidir...”**

Tarihimizde göğsünü gururla şişirerek **“Türk”** diye haykıran en büyük Türk ve en büyük Türkçü Atatürk idi. **Nutuk'u** ve bütün konuşmalarını baştan sona tarayınız, onun Türk sözünü ne kadar çok kullandığını, heyecanla ve övünçle kullandığını göreceksiniz.

Çok iyi bilinmesi gereken bu gerçekleri niçin durmadan tekrarlıyorum? Birileri bizim Türk olduğumuzu unuttuğu için. Birileri Atatürk'ün en önemli özelliğinin Türk olmakla gururlanmak olduğunu unuttuğu için.

Yeniden ve kuvvetle, göğsümü şişirerek bir daha haykırıyorum:

Biz Türk'üz, var mı bir diyeceğiniz?

Ahmet B.Ercilasun

TÜRK MEN

YENİÇAĞ GAZETESİ

06.07.2025

İŞKUR 760 bin kişiye iş buldu



İŞKUR 6 ayda 759 bin 945 kişinin işe yerleşmesine aracılık etti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "İş gücü piyasasının dinamiklerine ve tespit ettiğimiz ihtiyaçlara yönelik adımlarımız ile ülkemizin ekonomik kalkınmasına destek olmaya devam edeceğiz." ifadesini kullandı.

Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, İŞKUR sayesinde başta kadınlar, gençler, engelliler gibi dezavantajlı gruplar olmak üzere, vatandaşları iş gücü piyasasına kazandırmaya yönelik politikalarını başarıyla sürdürdüklerini belirtti.

İşe yerleştirme verilerine ilişkin bilgi veren Işıkhan, şunları kaydetti:

"Ocak-haziran aylarında toplam 759 bin 945 işe yerleştirmeye aracılık ettik. 1,6 milyondan fazla bireysel görüşme ve 471 bin 418 iş yeri ziyareti gerçekleştirdik. 1,2 milyona yakın açık iş (işveren tarafından talep edilen-ihyaç duyulan eleman) tespit ettik. İş gücü piyasasının dinamiklerine ve tespit ettiğimiz ihtiyaçlara yönelik adımlarımız ile ülkemizin ekonomik kalkınmasına destek olmaya devam edeceğiz." (aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

GÜNAY ÇAĞIRAN vefat etti.

Uzunköprü ilçesi sakinlerinden Şehit İsmail Hakkı Çağiran ve Özlem Çağiran Ertek'in babası, Emine Çağiran'ın eşi, Cevdet Ertek'in kayın-pederi 73 yaşındaki Günay Çağiran vefat etti.

Cenazesi Salı günü Uzunköprü Kurtuluş Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Uzunköprü Mezarlığı'na defnedildi.



MEHMET SALTİK vefat etti.

Alaaddin Saltık'ın kardeşi, Ayben Aşkın ve Aysel Gezer'in ağabeyleri 69 yaşındaki Mehmet Saltık vefat etti.

Cenazesi Salı günü Lalaşahinpaşa Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı'na defnedildi.

NIHAL ÖZBOSTAN vefat etti.

Arasta çarşısı esnaflarından Yavuz Özbostan'ın eşi, Oğuzhan ve Yaren Özbostan'ın anneleri, Merhum Gültekin Al ve Şevkiye Al'ın kızları, Necati Özbostan'ın gelini, Emin, Emel ve Nejat Özbostan'ın yengeleri 56 yaşındaki Nihal Özbostan vefat etti.

Cenazesi Salı günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı'na defnedildi.

SÜLEYMAN ÇAY vefat etti.

Merhum Sevim Çay'ın eşi, Atilla Çay ve Ayten Çay'ın babaları 81 yaşındaki Süleyman Çay vefat etti.

Cenazesi Salı günü Kıyık Yeni Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.

MEHMET MURAT ÖZBİL vefat etti.

Saraçlar caddesi esnaflarından Merhum Çetin Özbil ve Nurel Özbil'in oğulları, Gürsel Tekin ve Nursel Reyhan'ın kardeşleri, Fügen Özbil'in eşi, Ertuğ Özbil'in babası 62 yaşındaki Mehmet Murat Özbil vefat etti.

Cenazesi Salı günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.



Gurbetçiler daha hızlı geçecek



İpsala Gümrük Kapısı'nda yeni pasaport kontrol peronları hizmete girdi. Özellikle yaz aylarında memleketlerine gelen gurbetçiler sınır kapısında daha az bekleyecek ve daha hızlı geçiş yapacak.

Edirne'nin İpsala ilçesindeki İpsala Gümrük Kapısı'nda, ülkeye giriş yapan yolcuların işlemlerini daha hızlı ve konforlu şekilde tamamlayabilmeleri amacıyla yeni bir düzenlemeye gidildi. Valilikten alınan bilgiye göre, sınır kapısında yeni pasaport kontrol peronları oluşturuldu.

Oluşturulan 4 peron sayesinde, özellikle yaz ayları ve bayram dönemlerinde artan yoğunlukların önüne geçilmesi hedefleniyor.

Hizmete alınan peronlarla, sınır kapısından Türkiye'ye giriş yapan yolcuların bekleme sürelerinin önemli ölçüde azalması bekleniyor. (aa)



'Çiğ süt fiyatı en az 21 lira olmalı'



Edirne Milletvekili Ediz Ün, Ulusal Süt Konseyi'ni gecikmeden fiyat açıklamaya çağırıyordu. Üretimin sürdürülebilirliği için çiğ süt referans fiyatının en



Artan üretim maliyetleri nedeniyle süt üreticileri zor günler geçirirken, 1 Temmuz 2025 itibarıyla geçerli olacak çiğ süt referans fiyatının hâlâ açıklanmadı. Ediz Ün, süt üreticisinin girdi maliyetleri karşısında zararına üretim yapmak zorunda kaldığını belirterek, "Süt üreti-

ci ayakta kalmakta zorlanıyor. Üretimin sürdürülebilirliği için çiğ süt referans fiyatının en

"VERİLER ENDİŞE VERİCİ BOYUTTA"

Ediz Ün, son beş yılda yem fiyatlarının yüzde 660'ün üzerinde arttığını, üreticini zarar ettiğini ifade etti. Ün, çiftçilerin

ahırlarını boşaltmak zorunda kaldığını ve damızlık inek kesimlerinin arttığını belirtti.

"BU YALNIZCA EKONOMİK BİR KRİZ DEĞİL"

Süt üretiminin sektöre uğramasının yalnızca ekonomik bir kriz değil, aynı zamanda bir halk sağlığı sorunu olduğuna dikkat çeken Ün, "Süt, çocukların ve gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimi açısından temel bir besindir. Üretim sürdürülemez hâle gelirse, ailelerin sağlıklı sütte ulaşımı da zorlaşacaktır" dedi.

Yetersiz süt tüketiminin büyüme geriliği, bağışıklık sistemi sorunları ve bilişsel gelişim eksikliklerine neden olabileceğini hatırlatan Ün, bu durumun ülke genelinde çocukların sağlığını tehdit ettiğini vurguladı.

"REFERANS FİYAT GEÇİKMEDEN AÇIKLANMALI"

Ulusal Süt Konseyi'ne çağrıda bulunan Edirne Milletvekili Ediz Ün, çiğ süt referans fiyatının gecikmeden açıklanması gerektiğini belirterek şunları kaydetti:

"Süt üretimi daha da düşecek, gıda enflasyonu artacak, çocuklarımızın sağlıklı beslenme hakkı tehlikeye girecek, Türkiye hayvancılığı ciddi bir krizle karşı karşıya kalacaktır. Süt üreticisi çökerse, hepimiz altında kalırız. Enflasyonu üretici ezerek düşüremezsiniz aksine üreticiyi destekleyerek çözersiniz. İktidar üreticiyi ezerek enflasyonu düşüreceği yanılgısından yıllardır kurtulamadı."

Haber Merkezi

Kardeş şehir Lörrach'tan ziyaret



Bir dizi incelemelerde bulunmak ve 664. Kırkpınar Yağlı Güreşlerini izlemek üzere Edirne'nin kardeş şehri Almanya'nın Lörrach kentinden gelen heyet, temasları çerçevesinde Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler'e de ziyarette bulundu.

Lörrach Belediye Başkanı Jörg Lutz ve eşi Judith Lutz'un yanı sıra, Baden-Wuerttemberg Cooperative State (DHBW) Lörrach Üniversitesinin önceki dönem Rektörü ve Fahri Edirne Hemşehrisi Prof. Dr. Manfred

Raupp, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Wendy Fehlner, Belediye Meclis Üyesi Christiane Cyperek, Kültür ve Turizm Departmanından Sonja Raupp, Uluslararası Lörrach Derneği Edirne Temsilcisi Galip Çalışkan ile Dernek çalışanı Sinem Özcan'dan oluşan heyetin ziyareti esnasında Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. Dr. Eylem Bayır, Genel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. Ali İhsan Meşe ile Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Sertaç Arabacıoğlu da hazır bu-

lundu.

Görüşmede, mevcut ikili ilişkilerin sürdürülmesi temennisinde bulunulurken, bu ilişkilerin daha da ileriye taşınması adına ortak proje ve faaliyetler üzerinde değerlendirmeler yapıldı.

Rektörlük makamındaki ziyaretin ardından Trakya Üniversitesi Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezine geçen konuk heyet ile bir iş birliği toplantısı gerçekleştirildi. Konuk heyet ve üniversiteyi temsilen ilgili birimlerin akademisyenlerinin katıldığı toplantıda, iki üniversite arasında düzenlenecek ortak etkinlikler, Erasmus öğrenci hareketliliği, birimler arası yapılacak iş birlikleri, sağlık alanında üniversiteler arası tecrübe paylaşımı konuları görüşüldü ve bugüne kadar hayata geçirilen projeler değerlendirildi. Toplantı, ortak çalışmaların artırılması konusunda olumlu görüşlerin ifade edilmesi ile sona erdi.

Haber Merkezi



Edirnespor olağanüstü toplanamadı

Edirnespor'un dün yapılması planlanan Olağanüstü Seçimli Kongresi, çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle 15 Temmuz 2025 Salı gününe ertelendi.

Erteleme kararının ardından, kongrenin 15 Temmuz 2025 Salı tarihinde Atatürk Kültür Merkezi toplantı salonunda, saat 12.00'de çoğunluk aranmaksızın gerçekleştirileceği belirtildi. Kongrede kulübün geleceğinin konuşulacağı ve Edirnespor başkanlık seçiminin gerçekleştirileceği duyuruldu. Edirnespor camiası, belirlenecek yeni yönetim ile kulübün başarısının artırılmasını istiyor. **Haber** Büşra Akıllı

DSİ'den taşkın kontrol tesisinde inceleme

DSİ 11. Bölge Müdürü Faruk Yücegök ve beraberindeki teknik heyet, Tekirdağ'da Taşkın Kontrol Tesisi inşaat sahasında incelemelerde bulundu.

Yücegök ve beraberindeki heyeti Saray ilçesinde tesis yetkilileri karşıladı.

Çalışmalar hakkında bilgi alan Yücegök, bölgede meydana gelebilecek taşkın risklerinin azaltılması, yerleşim alanlarının ve tarım arazilerinin korunması ve can ve mal güvenliğinin temin edilmesinin hedeflendiğini belirtti.



Yücegök, DSİ'nin su kaynaklarının etkin ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesi için hayata geçirilen projelerle taşkın kontrolü, tarımsal üretimin desteklenmesi ve yaşam kalitesinin artırılmasına yönelik faaliyetlerini kararlılıkla sürdürdüğünü vurguladı. (aa)

Sosyal medyadan şehitlere hakaret etti!



Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan 12 asker hakkında sosyal medya hesabından hakaret içerikli paylaşım yaptığı belirlenen şüpheli tutuklandı. Çerkezköy İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, O.C'nin (22) sosyal medya üzerinden şehit askerlere hakaret ettiğini belirledi. Çerkezköy Cumhuriyet Başsavcılığınca "Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama" suçundan başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi. Şüpheli O.C, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Mustafa Çetin



İmam Hüseyin (9)

Hiz. İmam Hüseyin, Hicretin 3'üncü, başka bir rivayete göre ise 4'üncü yılı Şaban Ayı'nın 3. günü Medine'de doğmuştur. Yine rivayete göre altı aylık doğmasına karşın yaşamıştır. İslam inancına göre Hiz. Hüseyin dışında 6 aylık olup da yaşayan tek kişi Hiz. İsa'dır. Bilindiği gibi muaviye'nin ölümünün ardından onun isteği üzerine yerine yezit geçmek istedi, fakat Hiz. Hüseyin buna karşı ve şöyle der;

Şu dünyanın gidişatına bak Ey Velit haksızlık da ağaçlar gibi büyüyüp dal budak salar oldu, muaviye zaten halifeliği bin bir hile ile ele geçirmişti, bu da yetmezmiş gibi şimdi de oğlu halifeyim diye ortaya çıkıp hak idda ediyor.

Hiz. imam Hüseyin beraberindeki 70-80 kişilik seveni ile Küfe'ye doğru yola çıkar. Küfe halkı halife olarak ona biat etmiştir. Ne var ki yezit ondan önce davranıp şehre kendine yandaş bir vali atamış ve bu vali bir ordu hazırlayarak Hiz. İmam Hüseyin'in şehre girişini engellemiştir.

Küfe valisi ibni ziyat Hiz. Hüseyin ve arkadaşlarının teslim olmasını ve yezite biat etmesini istemiştir. Hiz. Hüseyin bunu reddetmiş ve beraberindekilerle Kerbela denilen yerde günlerce susuz bırakılmış, ardından da Dedesi Muhammed Mustafa'nın öpüp kokladığı O Mübarek Baş kesilerek Şehit edilmiştir.

Hiz. Hüseyin ve yanındakiler bu davranışlarıyla canları pahasına zulme ve haksızlığa boyun eğmediklerini göstermişler ve tarihin en şerefli, en asil ve en kahramanca duruşlarından birini sergilemişlerdir.

Hiz. İmam Hüseyin ve yanındakiler zulme ve haksızlığa karşı çağlar boyu direnen mazlumların ölümsüz simgelerinin yüce kahramanları olmuşlardır.

Onların direnişi değişik ad ve şekillerde halen sürmektedir.

Hiz. İmam Hüseyin adaletsizliğe, haksızlığa ve zulme karşı yükselen bir direniş bayrağıdır.

O bütün mazlumların güç ve inanç kaynağıdır.

Hiz. İmam Hüseyin Şehit edildiğinde tarih hicretin 61 yılı Muharrem Ayı'nın 10. Günü ilkindi vaktini gösteriyordu.

Şehit olduğunda 56 yaşındaydı, bu olaydan sonra melun yezit iki yıl saltanat sürdü.

Ölümünün ardından yerine oğlu ikinci muaviye geçti, ancak o hilafetin 40. Günü şöyle bir konuşma yaparak hilafetten çekildi.

Ey insanlar, biliniz ki ben bu zulmün devamına tahammül edemem, hilafet makamı Ali'ye ve evladına ait bir makamdır.

Ben bu hakkı ele geçirmekten Allah'a sığırım, kendimi bu makamdan geri alıyorum. Bunun üzerine 2. Muaviyenin annesi ile birleşen mervan o gece 2. Muaviyeyi zehirleterek öldürtür yerine de kendisini halife ilan eder.

Hiz. İmam Hüseyin denilince akla hiç kuşkusuz ilk önce Kerbela kıyımı gelir.

Kerbela şerefli bir destanın adıdır, bu destanın kahramanı da İmam Hüseyin'dir. Hiz. İmam Hü-

seyin öyle bir destan yazmıştır ki o destanın sözleri kılıçtan keskindir. O destanın yiğitleri şehitliğin ölümsüzlük okulunda yetişen ve sonsuzluğu fetheden emsalsiz kahramanlardır.

Hiç kuşku yoktur ki İmam Hüseyin sevgisinden yoksun olanlar zahirde yani görünüşte Müslüman olsalar da batında yani gerçekte münafıklardır.

Çünkü İmam Hüseyin Pakistanlı şair Muhammed İkbâl'in de dediği gibi hak ile batılın arasını kaniyla ayırmıştır. Hüseyin'in kanından sulanmayan harap tarladan hiçbir ürün alınamaz.

Hiz. İmam Hüseyin 10 Ekim 680 tarihinde 56 yaşında bilerek ve isteyerek Kerbela'da insanlık tarihinin Yüce Şehidi olmuştur. İşte bu Yüce Şehit için dünya edebiyatının büyük şairleri birbirinden muhteşem sözler söylemişlerdir.

Bunlardan biri de 7 ulu ozanlarımızdan biri olan Fuzuli'dir.

Fuzuli İmam Hüseyin için şöyle diyor; "Her gün doğan güneş sanma ki dünyayı aydınlatmaya geliyor, güneş her doğuşta Hiz. Hüseyin için kan ağlıyor". Yine o büyük ozanımız Fuzuli, ölüm döşeğinde iken vasiyetini soranlara şunu söylüyor; "Benim naciiz bedenimi Hiz. İmam Hüseyin'in türbesinin giriş kapısına gömün, her gelen geçen beni çiğnesin ki Hüseyin'e toprak olayım" diyor.

Yüzlerce yıl önce yaşanan Kerbela kıyımı bugün dahi tüm tazeliğini korumaktadır.

Gerçek müminler bu olayın verdiği acıyı hala tüm canlılığıyla ruhlarında hissetmektedirler.

Hiz. İmam Hüseyin'in bıraktığı değerleri yaşamamıza egemen kılmak için ne denli çaba harcıyorsak, biliniz ki İmam Hüseyin'i o kadar seviyoruz demektir. İmam Hüseyin'i sevmek onun bıraktığı değerleri yaşatmakta olur.

O tüm müminlere zulme karşı direnişi, emanetin ehline verilmesi gerektiğini adaleti yükseltmeyi, haksızlığa boyun eğmemeyi mukaddes değerler olarak miras bırakmıştır.

Ne mutlu İmam Hüseyin'i seven canlara, Ne mutlu İmam Hüseyin gibi yaşayanlara Sözlerimizi büyük Şah Hatayı'nın bir deyişiyile bağlayalım.

Türbesinin üstünü nakış eylemişler
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
Seni dört köşeye baş eylemişler
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
Çağlar sular gibi akasım gelmez
Şehrine girince çıkasım gelmez
Yezitin yüzüne bakasım gelmez
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
Senin aşıkların yanar yakılır
On iki İmam katarına katılır
Burada yezitlere nalet okunur
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
Senin dervişlerin semalar döner
Kadir geceleri semalar yanar
Katarımız İmam Cafer'e uyar
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
İmamı Hüseyin'in kolları bağlı
Muhup aşıkların ciğeri dağlı
Hz. Ali'nin en küçük oğlu
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
Şah Hatayım eder Erenler nerde
Çalışız kayasız bir sahra yerde
Kerbela çölünde kandilde nurda
Gel dinim imanım İmam Hüseyin
İmam Hüseyin'in sevgisi yol göstericimiz olsun, ona dökülen yaş ruhumuzun cevheri olsun, ibadetlerimiz ulu dergahta hak defterine yazılsın.
İmam Hüseyin ve tüm Kerbela Şehitlerinin şefaati üzerinize olsun. ALLAH ALLAH...

devam edecek

'Hodri Meydan, kendinize güveniyorsanız kurun sandığı'



CHP İl Başkanları, Genel Başkan Özgür Özel'in katılımıyla parti genel merkezinde toplantı gerçekleşirdi. Son dönemde CHP'li belediyelere ve parti yöneticilerine yönelik yapılan operasyonların sert bir dille eleştirildiği ortak bildiride, sandık vurgusu yapıldı. Açıklamada iktidara "Hodri Meydan. Güveniyorsanız kendinize kurun sandığı" mesajı verildi.

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı'nın da aralarında bulunduğu 81 il başkanı, Genel Başkan Özgür Özel'in de katılımıyla parti genel merkezinde toplantı gerçekleşirdi. İl başkanları, toplantının ardından ortak bir bildiri yayımladı. Bildiride, iktidarın CHP'li gasp etmeye çalıştığı belirtilerek, şu ifadelerle yer verildi:

"Bu operasyonlarla neyi amaçladığınızı çok iyi biliyoruz: Seçimde yenemediğiniz Cumhuriyet Halk Partisi'ni yargı sopasıyla ezmeye, örgütümüzü dağıtmaya, halkın iradesini gasp etmeye çalışıyorsunuz.

Fakat yanlış yere saldırdınız. Partimizin tarihi mücadelelerin tarihidir.

Kurtuluş savaşı günlerinden gelen, Köklerini Kuva-i Milliye' den alan ve bugüne kadar da ülkemizin demokrasisi mücadelesinde en sert kavgaların içinden geçen partidir Cumhuriyet Halk Partisi.

Bizi kimse teslim alamadı, alamayacak. Hele Saray asla teslim alamaz.

Hepimizi biliyoruz herkes biliyor ki yapılan tutuklamalar göz altının hiçbir hukuki değildir.

Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu'nu tutuklayarak kendilerini güvende hissediyorlar yanlışlıklarını görecekler. Genel Başkanımıza soruşturma açarak Genel Başkanımızı susturacaklarını düşünüyorlar yanlışlıklarını görecekler.

'BU TUTUKLAMALARIN HEPSİ SİYASİDİR'

Bizim bir görevimiz var. Bu görev Cumhuriyet Halk Partisini ve Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran Mustafa Kemal Atatürk tarafından verilmiştir. Bu görev her şeyin ve herkesin üstündedir.

Atatürk'ün bize miras bıraktığı partimize ve Türkiye Cumhuriyetimize sonsuza kadar sahip çıkacağız.

Herkes biliyor ki; Tutuklanan tüm Belediye Başkanlarımız halkçı belediyeçilik anlayışının en güzel örneklerini göstermişlerdir. Cumhurbaşkanımız adayımız Ekrem İmamoğlu, adaletin ve hukukun egemen olduğu insanların huzur içinde yaşadığı gençlerin geleceğe güvenle bakacağı bir ülkeyi kurmak için yola çıktığı ve seçimi kazanacağı için tutuklanmıştır.

Belediye başkanlarımızı tutuklayarak halkın iradesine ipotek koydunuz.

Söylenen her yalan yalan söyleyenlerin üzerinde yapışmaktadır.

12 Eylül'den bugüne kadar Partimizin ilk defa yöneticileri gözaltına alınmış tutuklanmıştır. Bu tutuklamaların hepsi siyasiidir.

Buradan sesleniyoruz İzmir İl Başkanımız Şenol Aslanoğlu'nun Ankara'da İl Başkanları toplantısının ardından tüm il başkanlarının kaldığı otelde sabaha karşı gözaltına alınması ve ardından mahkemece tutuklanması 81 İl Başkanına verilen bir gözdağıdır.

Biz bunu unutmuyoruz. Unutmayacağız da.

Parti Meclisi Üyemizi tutukladınız partimizin en üst organına saldırınız bunu da unutmayacağız.

Bu mesajlarınızı kabul ediyoruz. Hodri Meydan. Güveniyorsanız kendinize kurun sandığı.

'BU ÖRGÜT, ASLA TESLİM OLMAZ'

Bu ülkenin adalet sistemini, muhalefeti susturmak için kullananlara bir kez daha İl Başkanları olarak diyoruz ki;

Cumhuriyet Halk Partisi'ni ne mahkeme salonlarında yargılayabilirsiniz ne de siyasi kumpaslarla durdurabilirsiniz.

23 yıldır iktidardasınız herkesi kendiniz gibi görebilirsiniz. Biz siz değiliz. Bizi kendiniz gibi görmeyin.

Biz onurlu bir mücadelenin yılmayan yıldırılamayan insanlarıyız.

Genel Başkanımızdan, İl ve İlçe Başkanlarımızdan, Milletvekillerimizden, Belediye başkanlarımızdan, tüm üyelerimize kadar Atatürk'ün kurduğu Bağımsız Demokratik Laik Türkiye Cumhuriyetini sonsuza kadar yaşatma kararlılığında olan insanlar.

Biz bu ülkenin kurucu partisiyiz. Bugün 81 ilde, binlerce belediye-de, milyonların yüreğinde CHP var.

Bu örgüt, korkmaz! Bu örgüt, eğilmez! Bu örgüt, asla teslim olmaz!

Örgütümüzü hedef alarak bir korku rejimi inşa etmeye çalışanlar, karşısında çelikten bir irade bulacaktır. Ne yaparsanız yapın Cumhuriyet Halk Partisi İktidar, Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanı olacaktır." Haber Merkezi

TÖS 60 yaşında

Türkiye'nin ilk öğretmen sendikası olan Tüm Öğretmenler Sendikası (TÖS) Edirne İl Temsilciği, TÖS'ün kuruluşunun 60'ıncı yıldönümünü kutladı. Yapılan açıklamada, TÖS ilkelerinin ilelebet yaşayacağı vurgulandı.

TÖS Edirne İl Temsilciğinden yapılan açıklamada, Türkiye Öğretmenler Sendikası (TÖS)'ün 8 Temmuz 1965 tarihinde kurulduğu, 1971 yılında gerçekleştirilen 12 Mart Darbesi sonucunda yapılan Anayasa değişikliği ile kapatıldığı belirtildi.

‘TÖS, GÜCÜNÜ TÜRKİYE’DEN ALIYORDU’

TÖS il temsilciliğinin açıklamasında şunları kaydetti:

“Türkiye'nin ilk öğretmen sendikası TÖS'ün, Demokratik kitle örgütlenmesinde 70'li yıllardaki önderlerimiz Fakir Baykurt ve Muammer Aksoy kitlesel bir devrimci öğretmen hareketini yaratabilmişlerdir.

1965–1971 arası dönemde faaliyet yürütmüş olan TÖS, anti-emperyalist ve emekten yana olup, dar grup çıkarlarından uzak olduğu için kitleselleşmiş ve emekçilerin takdirini toplamıştır.

Ulusal Kurtuluş Savaşı kazanıldıktan sonra “Aydınlanma ve Kuruluş Dönemi” başladı. 1950'lerde karşıdevrim süreci başlayana kadar geçen süre içinde farklı inançlardan ve etnik kökenlerden insanlardan bir millet yaratma; yani ulus-devletin ve milletin yaratılmasında öğretmenler özel görevler almışlardır. Öğretmen, mesleği gereği, kendisini ‘aydın’ kabul ediyor ve bu toplumsal rolün Türkiye’de düşünülen görevlerini yerine getirmeye çalışıyordu. 1950 yılında girilen karşıdevrim sürecinde bu durumda köklü değişimler oldu. Öğretmen eski itibarını ve toplumsal ayrıcalıklı konumunu kaybetmeye başladı. 1965’lerde TÖS, öğretmenin bu tarihsel misyonunu yeniden gündeme getirdi. Özellikle Cumhuriyet’e saldırılarının yoğunlaştığı bir dönemde, öğretmenlere temel görevlerinden birini hatırlattı ve bu amaçla onları harekete geçirmeye çalıştı. Meslek onurunu ve itibarını hatırlattı ve korudu.

61 Anayasası’nın getirdiği özgürlükler ortamında toplumsal ve siyasal hareketlilik artmıştı. İşçi sınıfı mücadelesi gelişmekteydi. Köylü mücadelelerinde artış vardı. Gençlik hareketleri yükseliş içindeydi. TÖS, diğer memur sendikalarından farklı olarak, Türkiye Öğretmen Dernekleri Milli Federasyonu’nun (TÖDMF) maddi-manevi birikiminden büyük ölçüde yararlandı. TÖS, üyelerine bazı

hizmetler sundu ve sendikal çalışmalar nedeniyle açığa alınan veya çeşitli biçimlerde zarar gören üyelerine maddi destek ve avukat yardımı sağladı. TÖS, gücünü Türkiye’den alıyordu. TÖS’ün, dünyadaki gelişmelere ve Türkiye’nin çıkarlarına uygun bir programı ve söylemi vardı. TÖS, anti-emperyalist, ulusalcı ve emekten yana bir politika izledi.

‘TARİHİN İLK GENEL GREVİNİ ÖĞRETMENLER ÖRGÜTLEDİ’

TÖS, Yasadışı örgütlenmelerle ilişkiye girmede. Silahlı eylemlere destek vermedi. Kürt ırkçıları ile ittifak kurmadı. TÖS, demokratik bir yapıya sahipti. TÖS’ün yönetimleri ve politikaları, legal veya illegal örgüt veya yapılanmaların aldıkları kararlar ve pazarlıkları ile belirlenmiyordu.

TÖS’ün programı ve çok önemli konularda hata yapmaması, TÖS’ün üye sayısının artmasında, eylemlerine geniş katılımın olmasında ve itibarının yükselmesinde büyük rol oynadı. TÖS’ün kökleri

ya da kökeni TÖDMF’dir. (Türkiye Öğretmen Dernekleri Milli Federasyonu). Ancak “farklı bir dönemde farklı politikalar” geliştirip uyguladı. TÖDMF’nin yapısı yerinden-yönetimciydi. TÖS bu yapısal özelliğe karşın “merkeziyetçi yanı güçlü bir yapı” oluşturdu. TÖDMF’ye bağlı yerel öğretmen derneklerinin üyelerinin önemli bir bölümü, öğretmen lokallerinde mesleki dayanışma nedeniyle bir araya gelmiş insanlardı. 1963’te bu örgütün içinde 317 dernek bulunuyordu. Bu derneklere üye toplam 41 bin üye vardı. Ancak 20 Şubat 1963 Büyük Eğitim Mitingi’ne 14 bin öğretmen katılmıştı.

Tarihimizin ilk genel grevini öğretmenler örgütledi. TÖS, üye sayısının yüksekliğinin ötesinde, üye kitlesini harekete geçirebilen bir örgüttü ve Türkiye tarihinin ilk genel grevini başarıyla gerçekleştirdi.

1971 Darbesi sonunda yapılan Anayasa değişikliği ile Sendikaların yasaklanması sonucu TÖS’ün yerine kurulan TÖB-DER’ in tüzüğüne baktığımızda, amaç şöyle belirtilmiştir:

“Derneğin amacı, Atatürk Devrimleri, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi ile Anayasamızın milli, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti kapsamı içinde, üyelerinin tüm ekonomik, demokratik, sosyal ve özlük haklarını koruyup geliştirerek birleşmelerini ve dayanışmalarını sağlamaktır.”

‘HALKLA BÜTÜNLEŞMİŞ

BİR ÖĞRETMEN KİTLESİ YARATMAYA ÇALIŞIYORDU’

TÖS, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’ni kabul ederken Milli olmayı, Atatürkçülüğü unutmamış, hep tam bağımsızlığı öne çıkarmıştı.

TÖS, 624 sayılı Devlet Personeli Sendikaları Yasası uyarınca kurulan memur sendikalarının en büyüğü ve en etkili oldu. TÖS’ün gücü ve etkisi, memur konfederasyonlarınınkinden bile fazlaydı.

TÖS, bugünkü eğitim hizmet kolu sendikalarının karşılaştıklarıyla kıyaslanamayacak sistemli bir saldırının hedefiydi. TÖS’ü hedefe koyanlar emperyalizm ve işbirlikçi sınıflardır. TÖS’ün yöneticileri, üyeleri ve binaları, saldırıya uğradı. TÖS yöneticileri ve üyeleri sürüldü, çeşitli biçimlerde cezalandırıldı ve meslekten çıkarıldı.

TÖS’ün anti-emperyalist, ulusalcı ve emekten yana politikası ve çizgisi, emperyalizm karşısı bir anlayışı ve inancı yaygınlaştırıyordu. TÖS’ün anti-emperyalistliği ulusalcılıkla birlikte sürdürülüyor, Atatürk’e ve Ulusal Kurtuluş Savaşı’na sahip çıkıyordu. TÖS, "devrimci" olduğunu da açıkça dile getiriyordu. Ayrıca, TÖS’ün illegal örgütlerle veya Sovyetler Birliği ve yandaş ülkelerle en küçük bir ilişkisinin olmaması, inanırlılığını daha da artırıyordu. TÖS, dünyanın ve Türkiye’nin o günkü koşullarında, ABD emperyalizmine en etkili darbeleri indiren örgütlenmeydi.

TÖS halkla bütünleşti. TÖS, Türkiye geleneğinde toplum önderleri olmuş çok onurlu ve itibarlı bir mesleği temsil ediyordu. Okuldaki sınıfta öğrenciyi eğiten öğretmen, toplumda da bu eğitici ve yönlendirici rolü üstlenmeye hazırdı. TÖS, bu potansiyeli günün koşullarına göre geliştirdi ve çok bilinçli bir biçimde kullandı.

TÖS, geçmişin mağrur, kendisini halkın üstünde gören, halka tepeden bakan ayrıcalıklı memuru yerine, sorunlarını halkın sorunlarının parçası olarak gören ve halkla bütünleşmiş bir öğretmen kitlesi yaratmaya çalışıyordu.

TÖS, köylü eylemlerine destek verdi. Özellikle köylü derneklerinin kurulmasında öğretmenlere büyük görevler yükledi. TÖS yöneticileri, öğretmenlerin özlük haklarını savunurken bile halkın çıkarlarını ön planda tutan bir çizgi izlediler.

‘DIŞARIDAN YÖNETİLMİYORDU’

TÖS, dışa açık ve toplumda çok etkili bir kesimin temsilcisi oldu. TÖS’ün anti-emperyalist, ulusalcı ve emekten yana çizgisi, toplumu etkiledi. TÖS üyesi



bir öğretmen her gün öğrencileriyle, belirli aralıklarla da öğrenci velileriyle birlikteydi. TÖS, bu kanaldan her eve girebiliyordu. TÖS, eğitim programlarının milli bir nitelik kazanması gerektiğini savunuyordu ve TÖS üyeleri mesleklerini bu anlayışla yerine getiriyorlardı. TÖS’ün anti-emperyalist olması, öğrenciyi, öğrenci velisini, öğretmen lokaline giden esnafı, TÖS’lünün önderlik ettiği köylü derneğindeki köylüyü etkiliyordu.

TÖS, düşünce özgürlüğüne ve dini inançlara saygı gösteriyordu. TÖS, emperyalistlerin müttefiklerinin ve ajanlarının şiddetine maruz kalıyor; ancak kendisi savunma için bile şiddete başvurmuyordu. TÖS, 1965 yılından itibaren atağa kalkan Kürt milliyetçiliğiyle ittifaka girmiyor, ırkçılığı reddeden çağdaş Türk milliyetçiliğini savunuyordu. TÖS’ün yasadışı örgütlerle ilişkisi yoktu. TÖS, demokratik bir yapıda, yönetim ve politikalarını kendisi belirliyor, dışarıdan yönetilmiyordu. TÖS’ün herhangi bir siyasal partinin çizgisinde olmaması, hem farklı eğilimlerden eğitim çalışanlarının TÖS içinde bir araya getirilmesini sağlıyordu, hem de halkın desteğinin alınması açısından önemliydi. TÖS, bu politikası ve çizgisi nedeniyle, emperyalistlerin ve müttefiklerinin, ajanların/hainlerin öncelikli hedefi haline geldi.

TÖS içinde Kürtçülük hiçbir zaman ön plana çıkmadı ve hatta söz konusu olmadı; TÖS’ün belgelerinden hiçbirinde Kürtçülük yapılmadı. Kürtçe’nin veya bir başka etnisitenin anadilde eğitiminin evrensel bir hak olduğu ileri sürülmedi. TÖS, tam tersine, Türkçenin herkese iyi öğretilmesi için büyük bir çaba gösterdi.

TÖS’ün bir başka ilkesi Ulus-devlet savunuculuğudur. Cumhuriyet Devrim’iyle başlayan uluslaşma sürecinin savunuculuğu, sağlam ve bilimsel bir milletleşme süreci kavrayışıdır. TÖS, anti-emperyalizm ve tam bağımsızlıkçı tutum ve kararlılık içindedir.

Fakir Baykurt, TÖS 2. Olağan Genel Kurul açış konuşmasında: “Bizim için ne Amerika, ne Rusya. Biz halkımızın büyük gücüne güveniyoruz. Bugün Amerikan politikasının (halkının değil) düşmanı olduğumuz doğrudur. Amerika, sömürmekte olduğu bütün ülkelerden ve

Türkiye’den üsleri ve tesisleriyle, paktları ve ittifaklarıyla çekilip kendi sınırlarına dönünceye kadar, bu politikanın ve bu ilişkilerin elbette düşmanı olacağız. Biz, Sovyetler birliği’nin de yurdumuzda üsleri, tesisleri, barış gönüllüleri, bakanlıklarımızda uzmanları, ajanları ve okullarımızda süttozları olursa, onun da karşısına çıkmasını biliriz. Bu apaçık bir durumdur.

‘TÖS İLKELERİ İLELEBET YAŞAYACAKTIR’

Türk öğretmenin bilmesi ve yurt sorunlarını değerlendiren gözden ırak tutmaması gereken önemli bir nokta şudur: Yabancıların memleketimizdeki tesisleri arttıkça, devlet yönetimi üzerindeki baskıları da ağırlaşmaktadır. Tarihte bu tür ilişkilere girişmiş gelişmemiş ülkelerin ergeç bütünüyle sömürgeleştiği görülmektedir. Yirminci yüzyılın ikinci yarısında Kurtuluş Savaşı Türkiye’sine yaraşmayan böyle bir niteliği reddetmeyi görev biliriz.

Yabancı nüfuzu, diğer alanlarda olduğu gibi, eğitimde de derhal göze çarpmaktadır. Eğitim felsefesinin saptanmasında, metot ve tekniklerin bulunmasında uzmanlara sorulduğu kadar, kendi öğretmenlerimize danışılmamıştır. Eğitimin milli olabilmesi için kaynakların da milli olması gerekir. Devlet, kendi okullarımızda milli ülkülerimize uygun olarak yetişmiş, iç ve dış sömürücüye karşı çıkan öğretmeniyle övünmeli, kültür emperyalizmini, dış yardımları, yabancı uzmanları ve barış gönüllülerini istemeyen öğretmenleri kutlamalı ve milleti geleceğe hazırlayan öğretmenleri takdir etmelidir.

“TÖS, milli kültürümüzün gelişme imkanlarını yok eden ve onu yozlaştıran kültür emperyalizmi ile bütün gücüyle savaşacaktır. Kültürümüzün kendi milli ihtiyaçlarımıza cevap veren, milli olma niteliğini ve bağımsızlığını koruyan yaratıcı ve devrimci bir gelişme içine girmesinde örgütümüze düşen görev yerine getirilecektir.” diyor-du.

Kurtuluş Savaşı’na ve Cumhuriyet Devrimi’ne sahip çıkan, milli ve tarihsel köklere sarılan ve savunan birçok tutum ve duruşlarıyla TÖS hareketi bugüne ve bugünün önderlerine ışık tutmaktadır.

TÖS İlkeleri ilelebet yaşayacaktır.” Haber Merkezi

Belediye ektiği nohudu hasat etti



Edirne Belediyesi, tarımsal üretim faaliyetleri kapsamında Yıldırım Mahallesi Hıdırlık Mevkii'nde yer alan ve mülkiyeti belediyeye ait olan arazide nohut hasadını tamamladı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, kuraklığa dayanıklı yapısıyla bilinen Azkan cinsi nohutların ekildiği bu alandan elde edilen gelirin, kız öğrencilere verilecek burs desteği projesine katkı sunacağını açıkladı.

Edirne Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında toprak işleme işlemi mart ayında tamamlandı, ardından ise mibzerle ekim gerçekleştirildi. Ekim sürecinde yabancı ot mücadelesi ve

mantar ilacı uygulaması da yapıldı.

Kurak geçen sezon nedeniyle hasat, planlanandan yaklaşık bir hafta önce, Temmuz ayının ikinci haftasında başladı. Hasat işlemleri, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü'ne ait biçerdöver ile ücretsiz olarak gerçekleştirildi. Biçerdöverden doğrudan big-bag çuvalara alınan ürünler, Edirne Belediyesi araçlarıyla depolara sevk edilecek.

Belediyenin bu girişimi yalnızca kendi ihtiyacını karşılamakla sınırlı kalmadı. Sağlanan hibe tohumları sayesinde Demirhanlı ve Değirmenyeni Köylerinde de üreticiler nohut ekimi yaptı. Böylece bölge çiftçisine alternatif ürün ko-

nusunda örnek oluşturulması hedeflendi.

‘ÇİFTÇİLERİMİZ İÇİN YOL GÖSTERİCİ OLACAK’

Yerel çiftçiye desteklerini önemseyen sıklıkla belirten Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Tarım bizim için çok önemli ve öncelikli bir konu. Edirne Belediyesi olarak yalnızca kent sel hizmetlerle değil, kırsal kalkınmayı destekleyen projelerle de hemşehrilerimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Bu yıl belediyemize ait arazide kuraklığa dayanıklı Azkan cinsi nohut üretimini başarıyla gerçekleştirdik.

Bu üretim, sadece belediyemizin ihtiyacını karşılamaya dönük değil. Aynı zamanda çevre köylerdeki üreticilere örnek teşkil edecek bir model oluşturmayı da hedefledik. Demirhanlı ve Değirmenyeni köylerimizde çiftçilerimize sağladığımız hibe tohumlarıyla yapılan ekimler, yerel üretimi güçlendirme yolunda attığımız somut adımlardan biri oldu. Böylece üreticilerimize hem destek sunuyor hem de alternatif ürün konusunda yeni olanaklar tanıyoruz. Hasat sonrası yapılacak verim ve ekonomik analizler, hem bizim önümüzdeki dönem planlamalarımıza ışık tutacak hem de çiftçilerimiz için yol gösterici olacak. Bu hasadın geliri de kız öğrencilerimize verilecek burs desteği projesine katkı sunacak. Edirne’de tarımı büyötmeye, kırsal üretimi desteklemeye ve toprağımızı korumaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



Aranan Afganlı takside yakalandı

Edirne İl Emniyet Müdürlüğüne asayiş ve trafik denetimi yapıldı. Şükrüpaşa Caddesinde yapılan denetimde 23 araç kontrol edildi. Durdurulan ticari takside yolcu olarak bulunan ve arandığı öğrenilen Afganistan uyruklu Z.M. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Denetimlerde, kurallara uymadığı tespit edilen sürücülere idari para cezası uygulandı. (aa)

Tarlada Hint keneviri ele geçirildi

Kırklareli’nde jandarmanın düzenlediği operasyonda 102 bin kök Hint keneviri ele geçirdi.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucuyla mücadele çalışmaları çerçevesinde yaptıkları araştırmada, Pınarhisar ilçesinde tarım arazisinde Hint keneviri yetiştirildiği bilgisine ulaştı.

Ekipler tarlaya düzenledikleri operasyonda, ekili halde 102 bin kök kenevir bitkisi ele geçirdi.

Kenevir bitkileri yakılarak imha edildi. (aa)

Uzman Klinik Psikolog

Şebnem ZEHİN

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com

Migren ataklarını azaltıyor



Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi Nöroloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ömer Karadaş, "Her 6 kişiden 1'inde olan migren, erkeklere oranla kadınlarda 3-4 kat daha fazla görülüyor. Ülkemizde 14 milyon migren hastası var." dedi. Şiddetli migren ağrılarıyla yaşamaya çalışan hastalarda, baş ve boyun bölgesine uygulanan "sinir blokajı" yöntemi sayesinde atakların seyrekleştiği, yaşam kalitesinin gözle görülür şekilde arttığı bildirildi. Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi Nöroloji Anabilim Dalı Başkanı, İdari ve Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Ömer Karadaş, ilaç kullanımına rağmen geçmeyen şiddetli migren ataklarında uygulanan "sinir blokajı" tedavisine ilişkin bilgi verdi. Migrenin, sadece baş ağrısı olmadığına, bu ağrıya ışık ses hassasiyeti, bulantı ve kusma gibi belirtilerin de eşlik ettiğine, kişilerin migren nedeniyle yaşam aktivitelerinin olumsuz etkilendiğine dikkati çeken Karadaş, "Her 6 kişiden 1'inde olan migren, erkeklere oranla kadınlarda 3-4 kat daha fazla görülüyor. Ülkemizde 14 milyon migren hastası var." dedi. Prof. Dr. Karadaş, migrenin tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu belirterek, ilaç tedavisinin fayda etmediği hastaların bir ayda neredeyse 27 gün baş ağ-

rısı yaşadığını, "sinir blokajı" yöntemiyle bu süreyi 3 ayda 1 güne düşürebildiklerini söyledi.

"Türkiye'nin ilk baş ağrısı blokaj ünitesi"

SBÜ Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesinde kurulan Türkiye'nin ilk baş ağrısı blokaj ünitesinde uygulanan tedaviye ilişkin bilgi veren Karadaş, şunları kaydetti:

"Migren hastalarının en büyük sıkıntılarından biri çok fazla ilaç kullanıyor olmaları. Ağrı kesici türü olan ilaçların böbrek yetmezliği, karaciğer yetmezliği gibi vücuda çok ciddi zararları var. Dolayısıyla bunlardan da kurtarmak gerekiyor. Bu dönemde blokajlar devreye giriyor ve hastaların şiddetli ağrıları kontrol altına alınıyor. Blokaj, bütün vücuda yayılan bir ilaç değil. Sinirin bulunduğu alana bölgesel anestezi madde veriyoruz. Bu anestezi sinirin ağrı üretimini bloke edip baskılıyor."

Karadaş, işlemin hastanın ağrı şiddetine göre genellikle 1 ila 3 seans arasında değiştiğini, bazı inatçı vakalarda ise 10 seansa kadar uygulanabildiğini söyledi. Merkezde günde yaklaşık 100 hastaya sinir blokajı tedavisi uygulandığını aktaran Karadaş, Türk Nöroloji Derneği ve Baş Ağrısı Derneği işbirliğiyle hekimlere yönelik eğitimler düzenleyerek, yöntemin yaygınlaşmasını hedeflediklerini

ni de sözlerine ekledi.

"Hayatım neredeyse bitmişti, şimdi çocuklarımla vakit geçirebiliyorum"

Tedaviden fayda gören hastalar da yaşadıkları süreci ve iyileşme sonrası hayatlarındaki değişimi anlattı. 10 yıldır migrenle mücadele eden 37 yaşındaki Ebru Mersin, tedavi öncesi sosyal hayatının bitme noktasına geldiğini belirtti. Mersin, "Çevremdeki insanlar 'Yine mi başın ağrıyor?' demekten bıkmıştı. Neredeyse her gün olan ağrıları, sinir blokajı tedavisiyle 3 ayda bir sefere düştü. Işığa duyarlılığım, mide bulantılarım ve ataklarımların şiddeti azaldı. Artık çocuklarıma daha fazla vakit ayırabiliyorum, iş hayatım olumlu etkilendi. Kendimi çok daha iyi hissediyorum." diye konuştu.

"Çocukluğumdan beri süren ağrıları son buldu"

Çocukluğundan bu yana baş ağrısı çeken 40 yaşındaki Serap Atalay ise çeşitli ilaç tedavilerine rağmen sonuç alamadığını, bu sebeple blokaj tedavisine başvurduğunu söyledi. Atalay, "Blokaj tedavisini duyunca hemen başvurdum. Tedavinin ardından neredeyse her gün olan ataklarım 4-5 ayda bir olmaya başladı. Hem iş hem de sosyal çevremde artık daha kaliteli bir hayatım var" dedi. (aa)



Çorlu tren faciasının yıldönümü

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 8 Temmuz 2018'de yaşanan Çorlu tren kazasının 7'nci yıl dönümünde hayatını kaybeden vatandaşları andı.

Başkan Gencan Akın yaptığı sosyal medya paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "8 Temmuz 2018 tarihinde Çorlu'da meydana gelen tren faciasında hayatını kaybeden vatandaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz" dedi. Haber Merkezi

İpsala Belediyesi'nden düğün salonu

İpsala ilçesinde yazlık düğün salonunun temeli atıldı. İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman, vatandaşların özel günlerinde modern ve ferah bir ortamda bir araya gelmelerini sağlayacak düğün salonunun yapımına başladıklarını belirtti. Bugün temel atma törenini gerçekleştirdiklerini ifade eden Kerman, "Belediye olarak ilçemizin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına yönelik yatırımlarımıza aralıksız devam ediyor, mahallelerimize kalıcı değerler kazandırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Yeni yazlık düğün salonumuzun Köprü Mahallemize ve tüm ilçemize hayırlı olmasını diliyoruz." ifadelerini kullandı. (aa)

Yetim ve engelli muhtaç aylıkları belli oldu

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne (VGM) verilen yetim ve engelli muhtaç aylığı, 6 bin 340 liradan 7 bin 326 liraya yükseltildi.

VGM'den yapılan açıklamaya göre, hayırseverlerin vakfiyelerinde yer alan şartlar doğrultusunda tahsis edilen yetim ve engelli muhtaç aylıklarının yeni tutarları belirlendi.

En az yüzde 40 ve üzeri engellilik raporu bulunan muhtaç vatandaşlar ile anne ve babası hayatta olmayan ihtiyaç sahibi çocuklardan toplamda 6 bin 946 vatandaşın yararlandığı yetim ve engelli muhtaç aylığı, 6 bin 340 liradan 7 bin 326 liraya yükseltildi. (aa)





LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Sizin Bağışınız BİZİM HAYATIMIZ

**Aylık düzenli bağışlarınızla
Lösemili Çocukların
yaşam mücadelesine
destek verin.**



QR kodu okutarak
düzenli bağış
yapabilirsiniz



Nehir dibindeki balık gözüktü



Edirne'den geçen Meriç ve Tunca nehirlerinin debileri geçen yılın aynı dönemine göre yarı yarıya azaldı. Suyun azlığı nedeniyle nehirlerde kum adacıkları oluştu. Özellikle Tunca



Nehri'nin Tunca Köprüsü civarında nehir tabanındaki balık görüldü hal aldı.

Sulama, yaz kuraklığı ve buharlaşmaya bağlı olarak nehirlerin debilerindeki düşüş devam ediyor. DSI'nin son ölçümlerine göre Meriç'in debisi 29 metreküp/saniye Tunca'nın ise 2 metreküp/saniye olarak ölçüldü. Geçen yılın aynı döneminde Meriç Nehri debisi 50 metreküp/saniye, Tunca'da 4 metreküp/saniye seviyelerinde ölçülmüştü.

Suyun azlığı nedeniyle nehirlerde kum adacıkları oluştu. Özellikle Tunca Nehri'nin Tunca Köprüsü civarında nehir tabanındaki balık görüldü hal aldı. Meteorolojik tahminlere göre 17 ve 18 Temmuz'da kısa süreli sağanak geçişleri bekleniyor. Kısa süreli yağışlar dışında ay boyunca sıcaklıkların ortalama 36 derecede seyretmesi bekleniyor. Bu nedenle ileriki günlerde yağışlı günün ve yağış miktarının az olması, yüksek sıcaklıkların etkisi sebebiyle debinin daha da düşeceği tahmin ediliyor. (aa)



Başkan'dan Kırkpınar teşekkürü

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Belediyesi organizasyonu ile yapılan 664. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivalini büyük coşku ve gururla tamamladıklarını açıkladı. Gencan Akın, festivale destek veren tüm Edirnelilere, katılan misafirlere ve belediye çalışanlarına teşekkür etti.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın açıklamasında, "664. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivalimizi büyük bir coşku ve gururla tamamladık! Edirne'miz bir kez daha tarihine yakışır bir ev sahipliği yaptı...Yalnızca güreşler değil; konserleriyle, etkinlikleriyle, misafirperverliğiyle, her köşesinde hissedilen o samimi enerjiyle dolu dolu bir festival yaşadık. Festival boyunca bizimle olan tüm hemşehrilerimize, Edirne dışından gelerek bu heyecana ortak olan misafirlerimize ve bu büyük organizasyonun her bir adımında emeği geçen yol arkadaşlarıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı. **Haber** Tunç Eryonar



İki motosiklet çarpıştı



Edirne'de iki motosikletin çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı. U.Y. idaresindeki motosiklet ile M.A.S'nin kullandığı motosiklet, İstasyon Mahallesi Nilüfer Sokak'ta çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan sürücü M.A.S, sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)



Ekol Hastanesi

"Sağlıkta Bir Ekol"

**Güzellik Merkezimizde
çalıştırılmak üzere**

**ESTETİSYEN
ARANIYOR.**

**Başvurular şahsen
hastanemize yapılacaktır.**



AVCI OTO



**Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara
İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir.
BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.**

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız
Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

**1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr**



Alev alev yandı



Edirne'nin Meriç ilçesine bağlı Yeniceğörece köyünde tüp sızıntısı sonucu yangın çıktı. Çıkan yangında müstakil ev kullanılmaz hale geldi.

Çevredeki vatandaşların durumu polis ve itfaiye ekiplerine bildirmesinin ardından olay yerine gelen itfaiye ekipleri müdahale ederek yangını daha fazla büyümeden söndürdü. Yangın sonrası evi yanan vatandaşlar büyük üzüntü yaşarken, ev kullanılmaz hale geldi.

Haber Büşra Akıllı

Keşan- Enez yolu tartışma yarattı

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal'ın Keşan- Enez yolunun yapımıyla ilgili sözleri CHP'lileri kızdırdı. Aksal'ın "Siz bu ülkede çakılı çivisi olmayan CHP İl Genel Meclis Üyelerine bakmayın. Onlar konuşur biz yaparız" sözlerine cevap veren Edirne İl Genel Meclis Başkanı CHP'li Çiğdem Gegoğlu, yatırım programının CHP'li İl Genel Meclis üyelerinin oylarıyla karara bağlandığını belirterek, Aksal'ın CHP'li üyelerden özür dilemesi gerek-



Enez yoluna el atarsanız sevi-nirim' sözlerine verdiği yanıtta "Yapıyoruz zaten o yolu. Siz bu

Aksal'ın bu sözleri CHP'li İl Genel Meclis Üyeleri tarafından tepkiyle karşılandı.

Edirne İl Genel Meclis Başkanı CHP'li Çiğdem Gegoğlu, Aksal'a verdiği yanıtta Keşan-Enez yolunun yapımıyla ilgili yatırım programının CHP'li İl Genel Meclis Üyelerinin oylarıyla karara bağlandığını hatırlattı. Gegeoğlu paylaşımında, "Makamlar ve mevkiler geçicidir, bütün görevler bir gün biter. Önemli olan ardınızda bıraktığınız saygı ve intibadır. Kişinin siyasi üslup ve adabı karakterini yansıtmaktadır. Edirne halkının oylarıyla seçilmiş CHP İl Genel Meclis üyeleri en kısa sürede ömrünüzü beklemektedir. "Onlar konuşur biz yaparız." dediğiniz yatırım programı, o CHP'li Meclis Üyelerinin oylarıyla karara bağlanmıştır" ifadelerini kullandı. **Haber** Seyide Esen



tiğini belirtti.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, sosyal medya hesabında bir takipçinin 'Keşan -

ülkede çakılı çivisi olmayan CHP İl Genel Meclis Üyelerine bakmayın. Onlar konuşur biz yaparız" şeklinde cevap verdi.

Edirne futbolunun acı kaybı



Edirneli profesyonel kaleci ve antrenör 50 yaşındaki Mustafa Dönümcü, vefat etti. Evli ve bir çocuk babası Dönümcü'nün cenazesi dün Kırcaali'de düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı.

Çeşitli kulüplerde oynayan Edirneli futbolcu ve kaleci 50 yaşındaki Mustafa Dönümcü, önceki gün Kırcaali'deki evinde ölü bulundu. Dönümcü'nün vefatı ailesini ve futbol camiasını derinden üzdü.

Evli ve bir çocuk babası Mustafa Dönümcü için bugün Uzunköprü'nün Kırcaali beldesinde cenaze töreni düzenlendi. Dönümcü'nün cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından belde mezarlığına defnedildi.

Dönümcü'nün vefatı nedeniyle Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de taziye mesajı yayımladı. Mesajda, "Edirne futboluna futbolcu (kaleci) ve antrenör olarak uzun yıllar emek vermiş Mustafa Dönümcü'nün vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. Edirne Futbol Camiasının Başlı Sağ Olsun. Mekânı cennet olsun" denildi.

Haber Selman Eski

Trakya Kalkınma Ajansı Proje Teklif Çağrısı Üretimde Yeşil ve Sosyal Kapsayıcı Kalkınma Hızlandırıcı Mali Destek Programı TR21/25/ALT_SGA İlanı



Üretimde Yeşil ve Sosyal Kapsayıcı Kalkınma Hızlandırıcı Mali Destek Programı TR21/25/ALT_SGA

Trakya Kalkınma Ajansı, yürütmekte olduğu Üretimde Yeşil ve Sosyal Kapsayıcı Kalkınma Hızlandırıcı Mali Destek Programı kapsamında uygun proje başvurularının kendisine sunulması amacıyla ilana çıkmış bulunmaktadır.

Söz konusu program hakkında detaylı bilgi, Başvuru Rehberi ve eklerinin tamamı www.trakyaka.org.tr internet sitesinden temin edilebilir:

Proje başvuruları Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden 29/08/2025, saat 23:59'a kadar yapılabilecektir. Islak imza ile imzalanan taahhütnamelerin elden veya posta yolu ile en geç 05/09/2025 saat 18:00'e kadar Trakya Kalkınma Ajansı Merkez Hizmet Binası'na teslim edilmesi gerekmektedir. Bu tarih ve saatte sonra Ajansa ulaşan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

İlanen duyurulur.

Adres : Hürriyet Mahallesi Elif Hanım Sokak No:9
59100 Süleymanpaşa / TEKİRDAĞ
Telefon : 0850 450 09 59
E-Posta : tsb@trakyaka.org.tr
İnternet sitesi: www.trakyaka.org.tr